UBND HUYỆN PHÚ VANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/KTHT-GT Phú Vang, ngày    12   tháng  01  năm 2024

   Về việc Đèn đường tỉnh lộ 10 đoạn

An Lưu, trước mặt quán cafe T-Box,

xã Phú Mỹ, huyện Phú Vang.

Kính gửi:  Trung tâm Giám sát, điều hành đô thị thông minh tỉnh.

Phòng Kinh tế và Hạ tầng có nhận phản ánh của người dân: “Đèn đường bị

hỏng ở Tỉnh lộ 10. Đoạn đi ngang thôn An Lưu, xã Phú Mỹ, huyện Phú Vang.

Đoạn này bị tối và thường xuyên có tai nạn ban đêm và Đèn đường ở đoạn

đường có quán cafe TBox đường tỉnh lộ 10, thôn An Lưu, xã Phú Mỹ, huyện Phú

Vang, tỉnh Thừa Thiên Huế đã tắt nhiều ngày vẫn chưa được sửa”. Sau khi nhận

được phản ánh phòng Kinh tế và Hạ tầng trả lời như sau:

Vị trí kiến nghị đã được Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện kiểm tra và khắc

phục (Đính kèm hình ảnh).

Trên đây là ý kiến trả lời phản ánh của phòng Kinh tế và Hạ tầng./.

Nơi nhận:   KT. TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;  PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- UBND huyện; (b/c)

- Lưu.

 Hồ Tiến Hưng

(Kèm theo Công văn số  01/KTHT-GT ngày   12/01/2024 của Phòng Kinh tế và

Hạ tầng huyện Phú Vang)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T15:09:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	Hồ Tiến Hưng<hthung.phuvang@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!